АДМИНИСТРАЦИЯ ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.02.2020

№ 31
с.Швариха
О внесении изменений в административный регламент
осуществления муниципального жилищного контроля
на территории муниципального образования
Шварихинское сельское поселение
Нолинского района Кировской области
           В целях приведения нормативных правовых актов администрации Шварихинского сельского поселении в соответствие действующему законодательству, администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области, утверждённый постановлением администрации Шварихинского сельского поселения от 30.12.2019 № 230 (далее - Регламент) следующие изменения:
1.1. Абзац второй подпункта 3.2.3.1 пункта 3.2.3 Раздела 3 Регламента изложить в новой редакции:

«начала осуществления товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом деятельности по управлению многоквартирными домами в соответствии с представленным в орган государственного жилищного надзора уведомлением о начале осуществления указанной деятельности;».

2. Обнародовать настоящее постановление в Информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Шварихинского сельского поселения (http://shvariha.ucoz.com).
3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава администрации

Шварихинского сельского поселения

         А.В.Заболотский

__________________________________________________________________
Разослать: дело, прокуратура, регистр МНПА, ИБ, сайт
PAGE